uoisz

Letto, confer'mm‘o/soﬁoscrif’ro.

L Pafj‘s DENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Capotostt pay. Luca Veca ‘égﬂ Nelﬁ
//m f{ G [Jece
/ PARERI EX ART:-49 T.U.EELL. 267/2000
Siespfime parere favorevole in ordine allérEyo i’f_&;? cnica del presente atto,
,/fDE TL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
‘6}1 CapoW :

TL RESPONBABILE DEL SERVIZIO

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione:

QO ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n, 267 viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio, ove rimarrad
esposta per 15 giorni consecutivi;

0 & stata comunicata ai Capigruppo Consiliari, come previsto dail'art. 125 del D.Lgs. 18 agesto 2000, n. 267;

O & stata comunicata al Prefetto, ai sensi dell'art, 13§Lg9_mma secondo, del D.Lgs, 18 agosto 2000, n. 267,

‘@I&.ﬁ%
e -”*f% L SEGRETARIO COMUNALE
Q- Veca dr,ssa Nella

o
i N

U 1 5 NOV 2016

S ﬂﬂ@g& ez

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D,Lgs, 18 agosto 2000, n, 267)
5i certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell'art, 134, primo comma, del D.Lgs.
18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione,

Li IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme all‘originale, per uso amministrativo,

L 15 NOV 2016

IL SEGRETARIO COMUNALE

N »g(?[é% Ve

uo162

COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA

L] ORTGINALE
K(COPIA N. 17

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: Referendum costituzionale del 4 dicembre 2016 .
Individuazione dei luoghi destinati alle affissioni per la propaganda da parte dei
partiti e gruppi politici rappresentati in Parlamento e dei promotori dei referendum.
L'anno duemilasedici, addi due del mese di novembre alle ore 11.00 nella sala delle adunanze.,

Previa l'osservanza delle formalitd prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati

a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'appello risultano:

PRESENTI ASSENTI
CAPOTOSTI LUCA Sindaco X
RAINOLDI IVAN Vicesindaco X
STRAMBO SARA Assessore X
TOTALI 2 1

Partecipa il Segretario comunale dr.ssa Nella Veca, il quale provvede alla redazione del presente

verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, Capotosti rag. Luce, in qualita di Sindace, assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



uo152

LA GIUNTA COMUNALE

Visto I'art, 52 della legge 25-5-1970, h, 352, modificata con la legge 22-5-1978, n. 199, che
dispone la presentazione di istanze per |'assegnazione dei predetti spazi di propaganda;

Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive
modificazioni in ordine agli spazi per la propaganda elettorale mediante affissioni;

Viste le istruzioni all‘uopo impartite dal Ministero dell'Interno;
Visto che il piano predisposto dall'ufficio consente una equa suddivisione deli‘ubicazione dei
tabelloni/riguadri su tutto il territorio abitato, tale da rendere attuabile le assegnazioni previste

dalla legge, qualunque sara il numero;

-che, altresi, si & avuto cura di non diminuire o impedire la visibilita di monumenti o panorami
e di hon intralciare il fraffico;

Dato atto che il Comune conta n. 1254 abitanti;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica del presente atto, rese ai sensi
dell'art. 49, primo comma, del T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i. dal Responsabile del Servizio;

Ad unanimita di voti favorevoli espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1. di individuare i luoghi e stabilire nel numero di 4 gli spazi da destinare, a mezzo di distinti
tabelloni/riquadri, all'affissione di stampati, giornali murali e manifesti di propaganda
elettorale, da parte dei partiti o gruppi politici rappresentati in Parlamento e dei promotori del
referendum, nei centri abitati e con I'ubicaziene di cui al sequente prospetto:

CENTRT ABITATE SPAZI STABILITI
d'?r'-d Denominazione Pr?gsoi-lélezr':,’rge ?J) Ubicazione
1 Frazione Strona 171 1 Via Roma
2 Frazione Luzzogho 400 2 P.zza Caduti e via Inugqgio
3 Frazione Fornero 168 2 | Via Strona e P.zza /via S.Ahna
4 Frazione Forno 278 1 V.le Principale

2. Di dichiarare il presente atto, con separata ed unanime votazione favorevole, immediatamente
esequibile, stante ['urgenza di rispettare la fempistica prevista dalla legge elettorale.

! Vedasi art, 2, comma 2, della legge n, 212/1956.

U182




